                                                                                                


        И.бр.230/19
Извршителот Методија Костадинов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителите Тошо Кусакатски од Скопје со живеалиште на Ул.11-ти Октомври бр.18-35 Скопје и Убавка Кусакатска од Скопје со живеалиште на ул.11-ти Октомври бр.18-35 Скопје,преку полномошник адвокатско друштво Никола Додевски, засновано на правосилна и извршната исправа Пресуда П4.бр.1856/15 од 29.09.2016 на Основен суд Скопје 2 Скопје потврдена со Пресуда ГЖ-4043/17 од 12.09.2018 година на Апелациониот суд Скопје, против должникот Јане Бачев од Скопје со живеалиште на ул.1511 бр.10/6  Скопје, за спроведување на извршување во вредност од 258.589,00 денари, ден 19.09.2019 година со
ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 48 од Законот за извршување, Сл. Весник бр.72 од 12.04.2016 година и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување, Сл. Весник бр.233 од 20.12.2018 година)
ГО ПОВИКУВА 
Должникот Јане Бачев од Скопје со живеалиште на ул.1511 бр.10/6  Скопје, да се јави во канцеларијата на Извршителот Методија Костадинов на Бул.Илинден бр.42/1-3 во Скопје, заради доставување на Решение ГЖ-3058/19 од 09.07.2019 година на Апелациониот суд Скопје, ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на ова јавно повикување во јавното гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Јане Бачев од Скопје со живеалиште на ул.1511 бр.10/6 Скопје, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.  

Оваа објава се објавува еднократно во дневен весник Нова Македонија, во Службен весник на Република Северна Македонија и на веб страната на Комората на Извршители на Република Македонија.
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                    Методија Костадинов
